
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 41,61 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -6,07 €
Iesk. PVN: 7,22 €

Apraksts
Apaļā, salokāmā dimanta vīle no Diafold galodiņu sērijas, kas paredzēta
motorzāģu asināšanai.
Pieejama trīs diametra izmēros: 5 mm, 6 mm, 7 mm.
Izmērs garumā asināšanas virsmai: 4.43" length (113 mm)

Izmēri visai galodiņai ar rokturi: 9 1/2" open. 5" closed. (241 mm atvērta,
127 mm aizvērta)
Salīdzinoši ar parastajām asināšanas vīlēm, asina daudz ātrāk.
Nav nepieciešamas lietošanā eļļas, var asināt sausā veidā vai ar ūdeni.
Izturīga konstrukcija nodrošinās gadiem ilgu lietošanu.
Visas vīles ir ar rupja smalkuma - Coarse diamond (45 micron/ 325 mesh),
zila - rupjš, ātrai asuma atjaunošanai.
Izgatavotas ASV.

DMT® ir ASV uzņēmums, kas nu jau 40 gadus tiek atpazīts visā pasaulē kā
līderuzņēmums ar ļoti labu reputāciju dimanta asināmo izgatavošanā. DMT
produktu novitāte un kvalitāte ir plaši pazīstama. DMT pieder vairāki
patenti starp dimanta nažu asināmajiem un instrumentu asināmajiem.  DMT
ražo un piedāvā lielu skaitu un dažādus nažu un instrumentu dimanta
asināmos, ko plaši izmanto kokapstrādē, kulinārijā, dārzniecībā, tūrismā,
sportā un citās industrijās.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

